
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE Nº. 024/2025  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
Empresa: ELGRABLY CONSULTORIA E CONTABILIDADE 
LTDA, CNPJ: 12.748.899/0001-04, contrato nº. 25-0210-003, 
valor R$ 110.000,00. Vigência: 10/02/2025 a 10/01/2026; 
Objeto: restação de serviços técnicos em assessoria e 
consultoria na gestão de programas educacionais, com foco 
no monitoramento do sistema de gestão de prestação de 
contas – SIGPC, análise e apoio na regularização das 
prestações de contas, bem como no acompanhamento e 
fortalecimento dos conselhos escolares. Ass.: Altamira/Pá, 
10/02/2025.  

KEILA MARCIA DA SILVA PEDROSA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
55

 e
m

 2
5/

04
/2

02
5 

06
:4

3:
15

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 a
61

cb
98

4f
2b

06
e8

91
67

55
09

ec
3f

4e
88

a


